КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23 июля  2020 года							№ 34/12-6-РД

Об утверждении плана работы Котовской районной Думы
 на II полугодие 2020 года

Рассмотрев вопросы, предложенные администрацией Котовского муниципального района, прокуратурой Котовского района и постоянными комиссиями районной Думы в план работы, Котовская районная Дума решила:

1. Утвердить план работы Думы на II полугодие 2020 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением плана возложить на Совет Думы.

      Председатель Котовской
      районной Думы                                                                И.М.Боровая

                   							Приложение к решению
Котовской районной Думы
от 23.07.2020 №  34/12-6-РД

План
работы Котовской районной Думы на II полугодие 2020 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Дата исполнения
	Готовят
	Инициатор

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	О внесении изменений в решение от 23.12.2019 № 42-РД «О бюджете Котовского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»
	по мере необходимости
	Комарова Л.В., финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Котовская районная Дума

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Котовского муниципального района
	по мере необходимости
	Юридический отдел, комиссии по местному самоуправлению
	Администрация района

	3.
	О готовности образовательных учреждений района к учебному 2020-2021 году
	август
	Голосов В.В.,отдел по образованию, комиссия по социальной политике
	Боровая И.М.

	4.
	О проделанной работе ОМВД РФ по Котовскому району за 1 полугодие 2020 года

	август
	ОМВД РФ по Котовскому району
	Боровая И.М.

	5.
	О подготовке к отопительному сезону 2020-2021 гг в Котовском муниципальном районе
	сентябрь
	Кузьмин О.Н., отдел по ЖКХ и транспорту, комиссия по ЖКХ

	Комиссия по ЖКХ и предпринимательству.

	6.
	О ходе выполнения муниципальных и ведомственных целевых программ в 2020 году
	октябрь
	Комарова Л.В., отдел по экономике, комиссия по бюджету
	Боровая И.М.

	7.
	О выполнении плана по собственным доходам бюджета Котовского муниципального района за 9 месяцев 2020 года
	октябрь
	Комарова Л.В., финансовый  отдел, комиссия по бюджету
	Боровая И.М.

	8.
	О включении имущества в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	октябрь
	Комарова Л.В., отдел по предпринимательству и управлению имуществом, комиссия по ЖКХ и предпринимательству
	Отдел по предпринимательству и управлению имуществом

	9.
	О внесении изменений в приложение 20 «Программа приватизации (продажи) муниципального имущества Котовского муниципального района» к решению от 23.12.2019  42-РД «О бюджете Котовского муниципального района на 2020-2022 годы»
	ноябрь
	Комарова Л.В., отдел по предпринимательству и управлению имуществом, комиссия по бюджету
	Отдел по предпринимательству и управлению имуществом

	10.
	О бюджете Котовского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	ноябрь
декабрь
	Комарова Л.В., финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Котовская районная Дума

	11.
	О плане работы Котовской районной Думы на I-е полугодие 2021 года
	декабрь
	Депутаты, комиссии Котовской районной Думы, орготдел
	Котовская районная Дума

Председатель Котовской
районной Думы		                                            И.М.Боровая